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Országgyű !és Hivatala

Érkezett : 2012 JAN Z 3.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés!

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas Sándor, vidékfejlesztés i
miniszterhez

„A termékdíj behajtás végrehajtásáról”
címmel ,

amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2011 . évi LXXXV. törvény változásai nemcsak indokolatlanul magas terheket jelentenek a kis- é s
közepes vállalkozások számára, hanem a szakmai hiányosságok miatt meg is nehezítik a vállalkozáso k
mindennapi életét . A változások életszerűtlen helyzeteket teremtenek .

Nem csupán bonyolult, hanem rendkívül szerteágazó vállalatközi, valamint vállalat-egyéb szervezet
közötti (NAV, OHU) új típusú adminisztrációs kötelezettség (pl . adatközlés, átvállalás bejelentés ,
nyilatkozatot adó vámhatóság honlapján való ellenőrzése) keletkezik, amely a jogkövető magatartást is
igen megnehezíti .

Ráadásul, a 2011 . évi LXXXV. törvény végrehajtásáról szóló 343/2011 .(XII.29.) Kormányrendelet
sem készült fel a vállalkozások valós ügyeire, nem segíti a termékdíj elszámolások ügymenetét sem . A
végrehajtási rendelet 7.§ (1) pontja szerint : „a Ktdt . 13 . § b) pontja alapján a visszaigénylésre jogosult
vevő igénye alapján a kötelezettnek, illetve a kötelezett vev őinek a számlán záradékot kel l
feltüntetni, amely tartalmazza a termékdíj köteles termék CsK, KT kódját, a termékdíj
mértékét, és összegét, továbbá a termékdíj megfizetését (bevallását) igazoló dokumentumo k
adatait . Megfizetést igazoló dokumentumok adatai közül legalább a termék első belfő ldi
forgalomba hozatalakor a kötelezett által kibocsátott számla számát, keltét, a kötelezett nevét ,
címét, adószámát a záradéknak tartalmaznia kell . ”

Mindezek alapján kérdezem Miniszter urat, nem gondolja-e, hogy a végrehajtási rendelet 7 .§ (1)
pontja sérti az üzleti titok fogalmát, sok kis- és közepes kereskedelmi vállalkozás ellehetetlenülésé t
okozva?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . január 23 .

Horváth András
országgyű lési képviselő.
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